2023 年度第９回理事会議事録

2023 年 10 月 3 日

19:30～21:00

会場：築地コミュニティセンター

出席者：河西・村上・森本・田中・高尾・安田 （オンライン）石淵

１．開会

河西会長より開会挨拶。

２．議事録作成人・署名人指名

 河西会長より議事録作成人に安田、署名人に村上を指名。

３．前回理事会の議事録の承認

 後日、配布します。

４．各事業活動について

 ・県内旅行について

 宿泊の人数によってコテージのキャンセルが必要になるので、週明けには確認の電話を

することとする。

 ・県外旅行について

 ２月に開催。行き先は福岡に決定。内容は各々で理事 LINE にて発表。

 ・スキルアップ（含夜樂）について

11/15（水）に決定。19:30 から１時間程度。会場は高松高等予備校亀井町教室。資料は

不参加者も含め、全員に事前配布。夜樂は終了後、スキルアップ会場周辺で 21 時頃から。

参加費は 5,000 円を予定。10/5 頃にサークルスクエアで出欠確認をする。

５．定時総会について

 ・総会（含忘年会）について

 今のまま（岡村杯の打ち上げに総会が付随する形）では、定時総会として相応しいと思え

ない。総会、忘年会の日程を変更したほうがいい。総会、忘年会は 12/6（水）、13（水）の

いずれかで行なう。

 ・４７ゴルフコンペ（岡村杯）について

 総会、忘年会とは切り分けて、予定通り 12/17（日）に行なう。

６．その他

 餅つきは 12/24（日）に栗林コミュニティーセンターで行ないたい。栗林地区の餅つきの

日程と被らなければ大丈夫だと思う。

 昨年壊してしまった杵の弁償として新しいものを予備費から購入する。持って行くのを

兼ねて、空き状況を確認する。

2023 年度第 10 回理事会は 10 月 28 日（土）にベッセルおおちにて開催。